COMUNICADO Nº 006/2020
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA CONDIÇÕES DE VIDA E SITUAÇÕES

DE SAÚDE NA AMAZÔNIA – PPGVIDA

A Comissão de Seleção, prezando pela justeza no processo seletivo, comunica aos
candidatos que:

1. O período de recurso do resultado da segunda etapa do processo seletivo
do PPGVIDA, objeto da Chamada Pública nº 006/2020, será estendido até
às 10:00 horas do dia 27 de novembro de 2020 (sexta-feira);

2. E, após a publicação da Ata do resultado da 2ª etapa, as provas estarão
disponíveis para consulta no ambiente virtual, mediante login e senha de
cada candidato (acesse aqui).

Atenciosamente,

Comissão de Seleção.

https://cursos.campusvirtual.fiocruz.br/course/view.php?id=425